
 

ZARZĄDZENIE NR 235/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2022 
 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 i 1079, 1561), art. 247 

ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 

1634, 583, 655, 1079, 1283 i 1964), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 2 listopada 2022r. o 

zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. Poz. 

2236), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022r. zgodnie             

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia- zwiększa się dochody budżetu miasta 

o kwotę 900.000,00 zł. 

 

        2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 216.680.377,28 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 179.322.087,75 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 37.358.289,53 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia- zwiększa się wydatki budżetu 

miasta o kwotę  900.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 229.148.090,09 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 180.731.092,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 48.416.997,52 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 18 746 941,61 11 717 278,61 21 000,00 31 958,78 7 029 663,00 4 217 098,38 2 812 564,62

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 19 646 941,61 12 617 278,61 21 000,00 31 958,78 7 029 663,00 4 217 098,38 2 812 564,62

Plan 3 942 479,99 10 280,00 0,00 0,00 3 932 199,99 3 932 199,99 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 842 479,99 910 280,00 0,00 0,00 3 932 199,99 3 932 199,99 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 215 780 377,28 178 422 087,75 35 945 566,41 72 490,39 37 358 289,53 4 917 098,38 11 044 232,36

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 216 680 377,28 179 322 087,75 35 945 566,41 72 490,39 37 358 289,53 4 917 098,38 11 044 232,36

OGÓŁEM

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 235/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 listopada 2022r.

Uzasadnienie :

zmiany w planie dochodów nadzorowanych przez Urząd Miejski- Wydział Gospodarki Komunalnej;

w § 0970 zwiększenie o kwotę 900.000,00 zł-  wprowadzenie planu dochodów budżetu gminy w związku z realizacją zadań związanych z wykonywaniem ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z dnia 27 października 2022r. (Dz. U. 2022 r. poz. 2236);

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

0970
WPŁYWY Z RÓŻNYCH 

DOCHODÓW

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2022r.

Ogółem

z tego:

1 / 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 36 363 506,00 16 077 251,91 0,00 16 041 434,00 0,00 0,00 35 817,91 0,00 0,00 20 286 254,09 19 779 731,17 3 408 766,34 0,00 0,00 506 522,92

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 37 263 506,00 16 977 251,91 0,00 16 941 434,00 0,00 0,00 35 817,91 0,00 0,00 20 286 254,09 19 779 731,17 3 408 766,34 0,00 0,00 506 522,92

Plan 8 198 466,60 451 800,00 0,00 451 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 746 666,60 7 746 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 098 466,60 1 351 800,00 0,00 1 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 746 666,60 7 746 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 228 248 090,09 179 831 092,57 81 007 861,72 47 234 987,62 16 480 828,31 32 684 837,38 83 269,54 2 339 308,00 0,00 48 416 997,52 47 180 779,97 13 794 084,49 0,00 0,00 1 236 217,55

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 229 148 090,09 180 731 092,57 81 007 861,72 48 134 987,62 16 480 828,31 32 684 837,38 83 269,54 2 339 308,00 0,00 48 416 997,52 47 180 779,97 13 794 084,49 0,00 0,00 1 236 217,55

z tego:

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

WYDATKI

D
zi
ał

R
oz

dzi
ał

P
ar

ag
ra

f Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść

Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wydatki 

majątkowe

z tego:

OGÓŁEM

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 235/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 listopada 2022r.

Uzasadnienie:

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Gospodarki Komunalnej;

wprowadzenie zmian w planie wydatków budżetu gminy o łączką kwotę 900.000,00 zł,  w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z wykonywaniem ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z dnia 27 października 2022r. (Dz. U. 2022 r. poz. 2236);

w 4300 zwiększenie o kwotę 225.000,00 zł- wprowadzenie środków na zakup usług pozostałych (zakup paliwa stałego);

w 4210 zwiększenie o kwotę 675.000,00 zł- wprowadzenie środków na zakup materiałów i wyposażenia (zakup paliwa stałego);

4300
ZAKUP USŁUG 

POZOSTAŁYCH

1 / 1


